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Sportsflystyret                      
 
Protokoll 2024-01, møte 12. mars, avholdt via Teams 
 
 
Styret:    Sigurd Brattetveit, leder  
    Stig Børrestuen, nestleder   
    Kristina Sara, styremedlem  
 
    Pål Vindfallet, varamedlem   
 
Utvalg/ansatte:   Kristian Fahlstrøm, leder teknisk utvalg 
    Roger Holm, leder operasjons- og utdanningsutvalget 
    Ola Tau Hatlestad, påtroppende fagsjef sportsfly (fra 20.mars) 
         
Referent:   Tom Bjerke, fag- og avdelingssjef   
 
Ikke med på møtet:   Vegard Halden, varamedlem 
    

Møtet satt kl. 18:00. Styret var beslutningsdyktig.  

 
Sak 24/01  Protokoll fra møte 18. november, 2023-4, gjennomgang og oppsummering 

Styrets leder gikk igjennom protokollen fra møtet i november, og trakk frem 
de viktigste saken å se inn i fremover. En av de sakene en ønsker å se 
nærmere inn i er det som vedrører organiseringen av virksomheten i klubbene 
(krav til personell i klubbene, utover klubbens styre). Mange klubber opplever 
utfordring med å få på plass og beholde operative ledere, skolesjefer, tekniske 
ledere mv.   

Vedtak:            Ingen vedtak. 

 

Sak 24/02       Innføring av de nye forskriftene for sportsfly  

Det ble orientert om at den nye forskriften på sportsflyområdet kan tre i kraft 
fra 20. mars 2024. Som kjent vil den nye forskriften blant annet muliggjøre at 
flere flyeiere og utøvere kan benytte seg av økt avgangsvekt, forutsatt at 
dette er dokumentert fra fabrikant og i flyets POH. I tillegg gir 
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forskriftsendringen en del andre muligheter for sportsflygere, blant annet for 
flyging «on top», og «VFR-natt». Håndbokredaksjonen og seksjonens utvalg 
har vært dypt inne i prosessene når det gjelder å forberede 
Sportsflyhåndboken for forskriftsendringen.   

Vedtak:            Orienteringen ble tatt til etterretning. 

                   

Sak 24/03       Administrativt og faglig samarbeide mellom motor- og sportsflyseksjonen - 
orienteringssak   

Det har over tid vært jobbet med et tettere samarbeide mellom motor- 
sportsflyseksjonen, og det første synlige beviset på det var når NLF fikk ny 
hjemmeside høsten 2023, hvor de to seksjonene fremstår under en fane, 
«motor og sportsfly». Det er også et fokus overordnet i NLF ved at 
Luftsportstyret jobber med å ta NLF videre inn i fremtiden, og ser på hvordan 
NLF løser sine oppgaver nå, og fremover.  

Ola Tau Hatlestad tar over som fag- og avdelingssjef for sportsflyseksjonen fra 
20. mars. Fra samme dato tiltrer Tom Bjerke stillingen som fagrådgiver i NLF, 
og vil fortsatt ha betydelige oppgaver for det som vedrører sportsfly, i tillegg 
til øvrige oppgaver i NLF.  

Vedtak:  Orienteringen ble tatt til etterretning. 

           

Sak 24/04       Regnskap 2023  

Regnskapet ble lagt frem for styret. Seksjonen har budsjettert med et 
underskudd på rundt 230.000 i 2023, men ser ut til å havne på rundt 107.000.   

Vedtak:  Styret tok orienteringen til etterretning. 

 

Sak 24/05       Felles informasjonsarbeid, motor- og sportsflyseksjonen  

Sportsflyseksjonen har i noen år utgitt «Informasjonsbulletin» til medlemmer 
som er tilsluttet sportsflyklubber. Bulletinen har kommet ut litt i «rykk og 
napp», avhengig av om det har vært saker å «gå ut med».  

NLF utgir sitt nyhetsbrev den 15. i hver måned, og innholdet blir «spisset» mot 
det enkelte medlem sin aktivitet innen NLF. I den sammenheng vil motor- og 
sportsflyseksjonens medlemmer stort sett motta den samme informasjonen.  

Motor- og sportsflyseksjonen ser for seg å kunne sende ut felles nyhetsbrev 
utenom de ordinære «månedsutsendingene», når det er saker som er av 
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betydning for klubbene, medlemmer og utøvere. I den forbindelse vurderer 
man en «redaksjon» for motor og sportsfly, som håndterer og vurderer 
innholdet i de utsendingene.  

Vedtak:  Man vurderer i samarbeid med motorflyseksjonen hvilken 
kommunikasjonsløsning man skal benytte fremover. 

Sak 24/06       Støtte til deltagelse på arrangement  

Seksjonen har mottatt søknad om støtte til et konkret arrangement. 

Vedtak:  Det innvilges en støtte på inntil 6.000 for deltagelse i det konkrete 

arrangementet.  

 

Sak 24/07       Teknisk oppfølging  

Det avholdes oppdateringsseminar for besiktningspersoner i Oslo-området i 
løpet av oktober 2024. Endelig tid og sted er ikke bestemt. 

Vedtak:  Orienteringssak. 

 

Sak 24/08       NLF i fremtiden  

Styrets leder orienterte om prosessen som er satt i gang i Luftsportstyret, 
«NLF i fremtiden».  

Hvordan skal NLF møte utfordringene i de kommende årene? 

Vedtak:  Orienteringen ble tatt til etterretning. 

 

Møtet hevet kl 19.16. 

 

Tom Bjerke, referent (sign.) 
 
Protokollen er godkjent av styret via e-post, 20. mars 2024.  
Neste møte blir avholdt mandag 13. mai kl 17:30 i NLFs lokaler, Møllergata 39, Oslo. 
 
Distribusjonsliste: 
Sportsflyklubber- og grupper (via www.nlf.no) 
Sportsflystyret 
Utvalgsledere 
NLFs generalsekretær 
Fagsjef motor- og sportsflyseksjonen 


